
UCHWAŁA NR VII/40/2015
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 27 marca 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Wińsko

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.)Rada Gminy Wińsko  uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Wińsko odwołuje się z dniem 27 marca 2015 roku Pana Rafała Hossę ze 
stanowiska Skarbnika Gminy Wińsko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko i zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

Id: D015B582-148F-4741-92A7-31B2F1ABB4EF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Skarbnik Gminy Wińsko Pan Rafał Hossa w dniu 25 lutego 2015r. zwrócił się do Wójta Gminy
o rozwiązanie stosunku pracy zgodnie z przepisami kodeksu pracy.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594  ze zmianami) do wyłącznejwłaściwości rady gminy należy powoływanie i odwoływanie
skarbnika gminy,który jest głównymksięgowymbudżetu – na wniosekwójta.

Wójt Gminy Wińsko wnioskuje do Rady Gminy o akceptację wniosku i przyjęcie w tej sprawie przedstawionego
projektu uchwały.

Id: D015B582-148F-4741-92A7-31B2F1ABB4EF. Uchwalony Strona 1




